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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA KORÇË

Ndermarja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes

Nr_____Prot Date 16.11.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Datë 16.11.2018

Nga: Ndërmarrja e Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes Bashkia Korçë, rruga “Dhimiter
Denasi”, 0697128505,082 243007.

LLAZO”shpk,Fier Kolonje BISHQETHEM Bishqethem Bishqethem1,Rruga Kemishaj zona kadastrale
1197,nr.pasurie 3/21

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime

Objekti: “Rikonstruksion Kopshti nr.9”

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do të kryhet per nevojat e rikonstruksionit te kopshtit nr.9

Fondi limit: 7.916.663 lek
Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Korçë

REF-90385-10-18-2018

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 30.10.2018

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] -

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Shoqeria “Llazo”sh.p.k, NIPT K24218401K me vleren:
5.000.096 (pese miljon e nentedhjet e gjashte)lek

2. Shoqeria “Cara”sh.p.k, NIPT K07729920Fme vleren:
5.089.938 (pese miljon e tetedhjet e nente mije e e nenteqind e tridhjet e tete)lek

3. Shoqeria “Princ Balliu”sh.p.k, NIPT J24602002T me vleren:
5.283.707 (pese miljon e dyqind e tetedhjet e tre mije e shtateqind e shtate)lek

4. Shoqeria “Nika”sh.p.k, NIPT J76705047U me vleren:
5.441.794 (pese miljon e katerind e dyzet e nje mije e shtateqind e shtatedhjet e kater)lek

5. Shoqeria “Avduli”sh.p.k, NIPT J66703306O me vleren:
5.762.801 (pese miljon e shtateqind e gjashtedhjet e dy mije e teteqind e nje)lek

6.Shoqeria “Ergi”sh.p.k, NIPT K02727229P me vleren:
5.773.096 (pese miljon e shtateqind e shtatedhjet e tre mije e nentedhjet e gjashte)lek

7. Shoqeria “Shendelli”sh.p.k, NIPT K07924803N me vleren:
5.509.101(pese miljon e peseqind e nente mije e njeqind e nje)lek

8. Shoqeria “Kadia”sh.p.k, NIPT J66703117R me vleren:
6.324.208 (gjashte miljon e treqind e njezet e kater mije e dyqind e tete)lek

9. Shoqeria “Sark”sh.p.k, NIPT K52531415H me vleren:
6.330.205 (gjashte miljon e treqind e tridhjet mije e dyqind e pese)lek

10. Shoqeria “Xhengo”sh.p.k, NIPT J64103171M me vleren:
6.331.167 (gjashte miljon e treqind e tridhjet e nje mije e njeqind e gjashtedhjet e shtate)lek

11. Shoqeria “Vildev - Co”sh.p.k, NIPT K83926001F me vleren:
6.367.429 (gjashte miljon e treqind e gjashtedhjet e shtate mije e katerqind e njezet e nente)lek

12. Shoqeria “Dajti park 2007”sh.p.k, NIPT K11507003S me vleren:
6.368.062 (gjashte miljon e treqind e gjashtedhjet e tete mije e gjashtedhjet e dy)lek

13. Shoqeria “Shamo - Construction”sh.p.k, NIPT L01326020F me vleren:
6.490.198 (gjashte miljon e katerqind e nentedhjet mije e njeqind e nentedhjet e tete)lek

14. Shoqeria “INA” sh.p.k, NIPT J61814009W me vleren:
6.609.439 (gjashte miljon e gjashteqind e nente mije e katerqind e tridhjet e nente)lek

15. Shoqeria “2Z Konstruction”sh.p.k, NIPT J63229466K me vleren:
6.681.390 (gjashte miljon e gjashteqind e tetedhjet e nje mije e treqind e nentedhjet)lek
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16. Shoqeria “Vllaznia Ndertimi I.S”sh.p.k, NIPT K77524909Q me vleren:
6.719.912 (gjashte miljon e shtateqind e nentembedhjet mije e nenteqind e dymbedhjete)lek

17. Shoqeria “Erges Mat”sh.p.k, NIPT K17614913O me vleren:
6.856.190 (gjashte miljon e teteqind e pesedhjet e gjashte mije e njeqind e nentedhjet)lek

18. Shoqeria “Sardo”sh.p.k, NIPT K13120402W me vleren:
6.917.826 (gjashte miljon e nenteqind e shtatembedhjete mije e teteqind e njezet e gjashte)lek

19. Shoqeria “Meni”sh.p.k, NIPT J61909018W me vleren:
7.144.151 (shtate miljon e njeqind e dyzet e kater mije e njeqind e pesedhjet e nje)lek

20. Shoqeria “Zgjimi- HB” sh.p.k, NIPT L41723017J me vleren:
7.819.822 (shtate miljon e teteqind e nentembedhjet mije e teteqind e njezet e dy)lek

21. Shoqeria “Radika”sh.p.k, NIPT J77304705D me vleren:
7.855.560 (shtate miljon e teteqind e pesedhjet e pese mije e peseqind e gjashtedhejt)lek

* * *

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur komisioni ne menyre unanime arriti ne konkluzionet si me poshte
vijon:

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Llazo” shpk, rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur të gjithë
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Cara” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te githa
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Princ Balliu” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur
te githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Nika” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te githa
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.
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Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Avduli” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te githa
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Ergi” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te githa
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Shendelli” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te
githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Kadia” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te githa
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Sark” sh.p.k rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te githa
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Xhengo” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te
githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Vildev – CO ” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur
te githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Dajti Park 2007” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka
paraqitur te githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.
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Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.
Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Shamo - Construction” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka
paraqitur te githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Ina” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te githa
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “2Z Construction” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka
paraqitur te githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Vllaznia Ndertimi I.S” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka
paraqitur te githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Erges Mat” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te
githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Sardo” sh.p.k rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te githa
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Meni” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te githa
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Zgjimi HB ” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te
githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.
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Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Radika” sh.p.k, rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te
githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Ne vijim komisioni beri llogaritjet per te pare, nese kishte oferta me çmim anomalisht te ulet duke aplikuar
formulen e percaktuar ne rregullat e prokurimit publik.

Mbas llogaritjeve te bera rezultoi se oferta me çmim anomalisht te ulet, ishte operatori ;

1.Llazo
2.Cara
3.Princ Balliu

Argumentimi i operatorit konsiston ne;

1.Shoqeria “Llazo” shpk ne pergatitjen e ofertes eshte bazuar e analizen e cmmeve te manualeve teknike me
nje marzh fitimi te reduktuar pasi nuk po zbaton kontrata te tjera koherente gjithashtu jane bazuar edhe ne
ofertat e operatoreve ekonomike lokale e cila ndikon ne uljen e drejtperdrejte te kostos per lendet e para fale
marredhieve te gjata kontraktore me firmen Hromodhomi Albaia e cila do ta kryeje furnizimin me lendet e para
;kollefino,grafiato,rrjete,upa,boje,llac i gatshem,me shoqerine Gjolla e cila do te mbuloje me lenden e pare
polisterol,lenda e pare rera suvatimi,nivelimi do te furnizohet nga shoqeria favina,lenda e pare mermer do te
furnizohet nga fima desara dhe lenda e pare ,alumin,xhama,gomina,aksesore etj nga shoqeria lart shpk

2.Shoqeria “Cara” shpk,Eksperienca ne fushen e zbatimit te ndertimit eshte maksimale per objekte te
tilla,garanton se te gjitha punimet e ndertimit do te realizohen duke zbatuar me perpikmeri projektin teknik te
vepres ne bashkepunim te ngushte me projektuesin dhe investitorin e kesaj vepre,te gjithe produktet e ndertimit
qe do te perdoren per kete objekt do te meren nga tregu vendas nga kompani te licensuara per prodhimin dhe
tregetimin e materialeve te ndertimit

3.Shoqeria “Princ Balliu” njihet per furnizim me lende te pare per bojra,pgmente lende e pare materiale
ndertimi,eksperienca ne kete fushe e ka bere te jete me eficent dhe efikas ne ushtrimin e aktivitetit

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine LLAZO”shpk,Fier Kolonje
BISHQETHEM Bishqethem Bishqethem1,Rruga Kemishaj zona kadastrale 1197,nr.pasurie 3/21

,se oferta e paraqitur me një vlerë prej 5.000.096 (pese miljon e nentedhjet e gjashte)lek, pa tvsh, eshte
identifikuar si oferta e suksesëshme

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Çerdhes,
Bashkia Korce,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates.
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.11.2018

Ankesa - Jo

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ylli Musaka


